עט וקמס

גליון מקצועי לחברים בענייני מיסים

גליון מס' 5 ■ כסלו תשס"ג ■ נובמבר 2002
יוצא לאור ע"י ועד מחוז תל-אביב של לשכת עורכי הדין
עורך: עו"ד בני קליפי ■ המערכת: דניאל פריש 10, תל-אביב 64731

חברות וחברים יקרים,

קצרה מהכילים. אנו ננסה להאיר מספר מצומצם של שיקולים ונקודות לבחינת סטאטוס המס ודרכי פעולה אפשריות, באספקלריא של תום שנת המס המתקרבת, וכניסתה של הרפורמה במס הכנסה.